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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11426012T

2. Data e Regjistrimit 26/02/2021
3. Emri i Subjektit Wealthy Bee
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Gjin Bue Shpata", Nr. 
pasurie 1/181/ND+N3, kati 2 (prane ish-urgjences) 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime te ndryshme. Sherbime due diligence, vleresimi 

dhe menaxhimi financiar. Sherbime te konsulences 
financiare, ekonomike. Studime tregu. Menaxhim dhe 
zhvillim projektesh. Menaxhim i fondeve per investime. 
Menaxhim i portofolit. Menaxhim i aseteve. Shitblerje 
dhe/ose qera te pasurive te paluajtshme, ndermjetesimi 
shitblerje dhe/ose qera. Sherbime valutore - shnderrim i 
monedhes kombetare ne monedhen e vendeve te tjera dhe 
anasjelltas;.Sherbime juridike dhe ligjore. Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, operacione financiare, 
industriale, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te njejte, te ngjashem  apo qe lidhet me te vetin.
Erdi Sakej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2021                Deri: 26/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RezarLlukaçej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GazmirSpahija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Wealthy Bee
E-Mail: erdisakej@gmail.com  
Telefon: 0697302004  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-665690-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB61C32-3DE3-4E7B-8ACC-2278FE7959AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671FC146-F62A-4ABC-9AD2-3CFEA7264882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DDE746-AF7C-4740-B9DC-A7FCCFDA4BDB

